個人情報取扱作業責任者届

平成 年 月 日

大 阪 府 立 大 学 理 事 長  様

                     所  在  地

                     商号又は名称

                     代表者職氏名                 印

下記のとおり個人情報の取扱いに係る作業責任者を定めましたので、届けます。

記

契 約 件 名 ＣＡＬＬシステムの賃貸借契約

作 業 場 所

契約金額

  百万   千   円

うち取引に係る消費税

及び地方消費税の額

借 入 期 間 平成３０年４月１日から平成３５年３月３１日まで

取扱作業責任者

氏 名

住 所